
Žaloba podaná dne 27. května 2020 – Hell Energy Magyarország v. EUIPO (HELL)

(Věc T-323/20)

(2020/C 240/41)

Jednací jazyk: maďarština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Hell Energy Magyarország Kft. (Budapešť, Maďarsko) (zástupci: Á. László a B. Mező, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie „HELL“ – Přihláška k zápisu č. 18 002 048

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. března 2020 ve věci R 1712/2019-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a uložil EUIPO povinnost pokračovat v zápisném řízení ve vztahu k zamítnutým 
výrobkům.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 28. května 2020 – Group Nivelles v. Easy Sanitary Solutions (Sprchový odtok)

(Věc T-327/20)

(2020/C 240/42)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Group Nivelles (Gingelom, Belgie) (zástupce: J.A.M. Jonkhout, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Easy Sanitary Solutions BV (Oldenzaal, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporného (průmyslového) vzoru: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství (Sprchový odtok) –(Průmyslový) vzor Společenství č. 107 834 
0025

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 17. března 2020, ve věci R 2664/2017-3

C 240/32 CS Úřední věstník Evropské unie 20.7.2020



Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— prohlásil (průmyslový) vzor Společenství Easy Sanitary Solutions BV s opravou odůvodnění za neplatný;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 64 nařízení Rady (ES) č. 6/2002;

— Porušení čl. 63 odst. 2 nařízení Rady (ES) č. 6/2002;

— Porušení článku 6 nařízení Rady (ES) č. 6/2002;

— Porušení článku 5 nařízení Rady (ES) č. 6/2002.

Žaloba podaná dne 29. května 2020 – Electrodomesticos Taurus v. EUIPO – Shenzhen Aukey 
E-Business (AICOOK)

(Věc T-328/20)

(2020/C 240/43)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Electrodomesticos Taurus, SL (Oliana, Španělsko) (zástupce: E. Manresa Medina, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Shenzhen Aukey E-Business Co. Ltd (Šen-čen, Čína)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie AICOOK – Přihláška k zápisu č. 17 174 236

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. března 2020 ve věci R 2212/2019-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— prohlásil užívání namítané ochranné známky v rámci třídy 7 pro „Kuchyňské stroje“ za prokázané;

— zamítl zápis ochranné známky č. 17 174 236 z důvodu její podobnosti s namítanou ochrannou známkou;

— a PODPŮRNĚ pro případ, že nebude vyhověno výše uvedenému, vynesl rozsudkem, kterým prohlásí užívání namítané 
ochranné známky v rámci třídy 7 pro „Kuchyňské stroje“ za prokázané a

20.7.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 240/33


	Věc T-323/20: Žaloba podaná dne 27. května 2020 – Hell Energy Magyarország v. EUIPO (HELL)
	Věc T-327/20: Žaloba podaná dne 28. května 2020 – Group Nivelles v. Easy Sanitary Solutions (Sprchový odtok)
	Věc T-328/20: Žaloba podaná dne 29. května 2020 – Electrodomesticos Taurus v. EUIPO – Shenzhen Aukey E-Business (AICOOK)

